בפתח הכרעת הדין אני מודיעה על זיכוי נאשמות 2 ו-3 מביצוע עבירת האיומים בה הואשמו, הרשעת נאשם
1 בביצוע עבירת איומים, והרשעת שלושת הנאשמים בביצוע עבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי.

תמצית כתב אישום

1. כתב האישום מייחס לכל אחד מהנאשמים ביצוע עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
לחוק 216(א)(1) סעיף לפי ציבורי במקום פרועה התנהגות של ועבירה העונשין"), "חוק (להלן: תשל"ז-1977

העונשין.

היו שני שלבים, היה סיפור שהיו גם צעקות,
אחראית הייתה אינה אולי המשמרת, אחראית או אינה אחות יש, מה הסתכלנו יצאנו,
על חזר זה פעם ועוד קצת נרגע וזה במצב, טיפלה המצב, את הרגיעה נכנסה, המשמרת,
בית של כללית לאחות מתקשרים אנחנו כאלה במצבים וכאילו צעקות פעם עוד עצמו,

לפרוטוקול). 66 (עמ' הכללית..." האחות הגיעה אז החולים,

26. הודעת האחות מלק (ת/17) הוגשה מכח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א - 1971
(להלן: "פקודת הראיות") ולפיה האיום מפי דורי היה "אם לא מביאים לי רופא אני הורג מישהו" (ש' 24 לת/17).
בעת חקירתה הנגדית הבהירה כי לא שמעה את האיום אלא חזרה על מה שסיפרה לודמילה בעת האירוע (עמ' 68 ש'

24-25 לפרוטוקול).
27. בנוסף לעדויות הצוות הרפואי שלעיל העיד מטעם המאשימה מר סטניסלב ינצ'וק (להלן: "ינצ'וק"),
במשטרה גרסתו פי על הנאשמים.

31. בעת הסיכומים ביקש ב"כ המאשימה כי אמרותיה של האחות הראשית אינה, ממנה לא נגבתה הודעה
בעת החקירה, וכפועל יוצא היא אף לא הייתה עדה במשפט, יתקבלו כראיה לפי סעיף 9 ו- 10 לפקודת הראיות. אזכיר
כי טענת הסנגור מתחילת המשפט הייתה לכשל חקירתי בהקשר זה (ביחד עם כשלים נוספים), והוא אף עתר בתחילת
תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 108 סעיף מכוח ודבי אינה האחיות פרטי לקבלת המשפט
לפרוטוקול 27-30 ש' 89 בעמ' ,3.12.2020 ביום בדיון הגנה. כעדות לזמנן האם לבחון כדי "החסד"פ"), (להלן:

מסר כי דיבר עם אינה ודבי וכי הן "אינן זוכרות".
32.

.(14.07.2005) חשמל הנדסת אריאל נ' ישראל 7829/03מדינת

88. אשר על כן - אני קובעת כי הנאשמים ביצעו עבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי.

טענות להגנה מן הצדק ומחדלי חקירה
כידוע, על 89. בפי ההגנה עוד מתחילת ההליך טענות הנוגעות להגנה מן הצדק מסוג אכיפה בררנית.
פי סעיף 149(10) וסעיף 150 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ") מוסמך בית
ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית "הגשת כתב האישום או כי אישום אם השתכנע המשפט לבטל
שנקבעו ההלכות של חלקי עיגון קיים לחסד"פ (10)149 סעיף בחקיקת והגינות משפטית".

108. סוף דבר - אני מורה על זיכוי נאשמות 2 ו-3 מביצוע עבירת האיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין אשר
שלושת הרשעת ועל העונשין לחוק 192 סעיף לפי איומים עבירת בביצוע 1 נאשם של הרשעתו על להן, יוחסה

העונשין. לחוק 216(א)(1) סעיף לפי ציבורי במקום פרועה התנהגות של עבירה בביצוע הנאשמים

ניתנה היום, ז' תמוז תשפ"א, 17 יוני 2021, במעמד הצדדים